(4= 4910

Kirchheimbolanden - Orbis - Kriegsfeld - Morsfeld

¥ e

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Giiltig ab 01.01.2017

Montag - Freitag

Sonn- und Feiertag

Beschrankungen| { i
Kirchheimbolanden, Friedhof 15.04| 16.04| 17.04| 21.04] 0.14] 6.59| 12.44| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04| 1.14] 6.59| 8.39| 10.44| 12.44| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04
R 31 Alzey ab| 14.46| 15.46| 16.46| 20.46| 6.19| 12.24| 14.46| 16.46| 18.46| 20.46| 0.55 8.19| 10.24| 12.24| 14.46| 16.46| 18.46| 20.46|
R 31 Kirchheimbolanden, Schlossg.  an| 15.02| 16.02| 17.02| 21.02 6.35| 12.40| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02| 1.11. 8.35| 10.40| 12.40| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02|
- Schlossgarten Bf ab|»15.05| €16.05|»17.05(»21.05| »1.15| »7.00({»12.45|»15.05/»17.05»19.05|»21.05| »1.15| »7.00| »8.40|»10.45|»12.45|/»15.05|»17.05|»19.05(»21.05
- Bahnhof »15.06(¢16.06(»17.06(921.06| »1.16| »7.01(»12.46(»15.06/»17.06(»19.06(»21.06| »1.16| »7.01| »8.41(910.46(012.46(»15.06|»17.06(»19.06(»21.06
- Kreisverwaltung »15.07(¢16.07(»17.07(921.07| »1.17| »7.02(»12.47(»15.07|»17.07(»19.07(»21.07| »1.17| »7.02| »8.42/910.47(»12.47(»15.07|»17.07(»19.07|»21.07
- Schulzentrum »15.08| 16.08(»17.08| 21.08| 1.18| »7.03(»12.48(»15.08 17.08| 19.08| 21.08| 1.18| 7.03| »8.43(»10.48(»12.48(»15.08| 17.08| 19.08| 21.08
- Krankenhaus »15.09/¢16.09(»17.09| 21.09| 1.19| »7.04(»12.49/»15.09| 17.09| 19.09| 21.09| 1.19| 7.04| »8.44/»10.49(»12.49/»15.09| 17.09| 19.09| 21.09
- Schillerhain 15.10| 16.10| 17.10| 21.10| 1.20] 7.05| 12.50| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10| 1.20| 7.05| 8.45| 10.50| 12.50| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10
- Haider StraBe 16.11 21.11| 1.21] 7.06| 12.51| 15.11| 17.11] 19.11| 21.11] 1.21| 7.06| 8.46| 10.51| 12.51| 15.11| 17.11] 19.11| 21.11
- Kupferberg €16.13 21.13] 1.23| 7.08| 12.53| 15.13| 17.13| 19.13| 21.13| 1.23| 7.08| 8.48| 10.53| 12.53| 15.13| 17.13| 19.13| 21.13
- Kupferberg Nord 16.14 21.14| 1.24] 7.09| 12.54| 15.14| 17.14| 19.14| 21.14] 1.24] 7.09| 8.49| 10.54| 12.54| 15.14| 17.14| 19.14| 21.14
- Haide 15.15| 16.15| 17.15| 21.15| 1.25| 7.10| 12.55| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15| 1.25| 7.10| 8.50| 10.55| 12.55| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15
Orbis, Ort 15.19 17.19| 21.19| 1.29] 7.14| 12.59| 15.19| 17.19| 19.19| 21.19] 1.29] 7.14| 8.54| 10.59| 12.59| 15.19| 17.19| 19.19| 21.19
Oberwiesen, Ort 15.24 17.24| 21.24| 1.34] 7.19| 13.04| 15.24| 17.24| 19.24| 21.24| 1.34] 7.19| 8.59| 11.04| 13.04| 15.24| 17.24| 19.24| 21.24
Kriegsfeld, Denkmal 15.29 17.29| 21.29| 1.39] 7.24| 13.09| 15.29| 17.29| 19.29| 21.29| 1.39| 7.24| 9.04| 11.09| 13.09| 15.29| 17.29| 19.29| 21.29
- Untergasse 15.30 17.30| 21.30| 1.40] 7.25| 13.10| 15.30| 17.30| 19.30| 21.30| 1.40| 7.25| 9.05| 11.10| 13.10| 15.30| 17.30| 19.30| 21.30
- Linde 15.31 17.31| 21.31| 1.41| 7.26| 13.11| 15.31| 17.31| 19.31| 21.31| 1.41| 7.26| 9.06| 11.11| 13.11| 15.31| 17.31| 19.31| 21.31
Morsfeld, Ort an| 15.35 17.35| 21.35] 1.45| 7.30| 13.15] 15.35| 17.35| 19.35| 21.35| 1.45| 7.30| 9.10| 11.15] 13.15] 15.35| 17.35| 19.35] 21.35

ZEICHENERKLARUNG: ﬂ:an schulfreien Tagen in Rhid.-Pfalz
Tel. 06352/750404 Vorbestellung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

B8 = verkehrt nur in der Nacht Fr/Sa

€= hélt nur zum Aussteigen

Begrenztes Platzangebot!

» = hélt nur zum Einsteigen

(4= 4910

Mérsfeld - Kriegsfeld - Orbis - Kirchheimbolanden

¥ e

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Giiltig ab 01.01.2017

Montag - Freitag
I

Sonn- und Feiertag

Beschrankungen 5|
Mérsfeld, Ort ab| 5.15| 11.15 13.35| 17.35| 19.35 5.20| 7.15| 15.35| 17.35| 19.35| 5.20| 7.15| 9.15| 11.15| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35
Kriegsfeld, Linde 5.19| 11.19 13.39] 17.39| 19.39 5.24| 7.19| 15.39| 17.39| 19.39| 5.24| 7.19| 9.19| 11.19| 13.39| 15.39| 17.39| 19.39
- Untergasse 5.20| 11.20 13.40| 17.40| 19.40 5.25| 7.20| 15.40| 17.40| 19.40| 5.25| 7.20| 9.20| 11.20| 13.40| 15.40| 17.40| 19.40
- Denkmal 5.21] 11.21 13.41] 17.41| 19.41 5.26| 7.21| 15.41| 17.41| 19.41| 5.26| 7.21| 9.21| 11.21| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41
Oberwiesen, Ort 5.26| 11.26 13.46| 17.46| 19.46 5.31| 7.26| 15.46| 17.46| 19.46| 5.31| 7.26| 9.26| 11.26| 13.46| 15.46| 17.46| 19.46
Orbis, Ort 5.30| 11.30 13.50| 17.50| 19.50 5.35| 7.30| 15.50| 17.50| 19.50| 5.35| 7.30| 9.30| 11.30| 13.50| 15.50| 17.50| 19.50
Kirchheimbolanden, Haide 11.34| 12.34| 13.54| 17.54| 19.54 5.39| 7.34| 15.54| 17.54| 19.54| 5.39| 7.34| 9.34| 11.34| 13.54| 15.54| 17.54| 19.54
- Kupferberg Nord »12.35| 13.55| 17.55| 19.55 5.40| 7.35| 15.55| 17.55| 19.55| 5.40| 7.35| 9.35| 11.35| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55
- Kupferberg »12.36| 13.56| 17.56| 19.56 5.41| 7.36| 15.56| 17.56| 19.56] 5.41| 7.36| 9.36| 11.36| 13.56| 15.56| 17.56| 19.56
- Haider StraBe »12.37| 13.57| 17.57| 19.57 5.42| 7.37| 15.57| 17.57| 19.57| 5.42| 7.37| 9.37| 11.37| 13.57| 15.57| 17.57| 19.57
- Schillerhain 11.40| 12.40| 14.00| 18.00| 20.00 5.45| 7.40| 16.00| 18.00| 20.00| 5.45| 7.40| 9.40| 11.40| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00
- Krankenhaus €11.42(»12.42| 14.02| 18.02| 20.02 5.47| €7.42| 16.02| 18.02| 20.02| 5.47| 7.42| 9.42| 11.42| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02
- Schulzentrum €11.43| 12.43| 14.03| 18.03| 20.03 5.48| €7.43| 16.03| 18.03| 20.03| 5.48| 7.43| 9.43| 11.43| 14.03| 16.03| 18.03| 20.03
- Bahnhof €11.44/»12.44| €14.04|¢18.04| €20.04 G.49| 7.44/416.04|€18.04|€20.04| 6.49| 7.44| ©.44|€11.44|€14.04|€16.04| €18.04| €20.04
- Kreisverwaltung €11.45/»12.45| €14.05| ¢18.05| €20.05 .50| €7.45/416.05|418.05|€20.05| €5.50| €7.45| €9.45|¢11.45/¢14.05|¢16.05|¢18.05|€20.05
- Schlossgarten Bf an 11.47(»12.47|414.07|¢18.07|€20.07 .52| 7.47|416.07|¢18.07|€20.07| €5.52| 7.47| €9.47|¢11.47|414.07|¢16.07|¢18.07| €20.07
R 31 Kirchheimbolanden, Schlossg.  ab| 11.52| 12.52| 14.13| 18.11| 20.13 7.52| 16.13| 18.11| 20.13| 7.52| 9.52| 11.52| 14.13| 16.13| 18.11| 20.13|
R 31 Alzey an 12.07| 13.07| 14.28| 18.26| 20.28| 8.08| 16.28| 18.26| 20.28] 8.08| 10.07| 12.07| 14.28| 16.28| 18.26| 20.28|
- Friedhof 11.48| 12.48| 14.08] 18.08] 20.08 5.53 7.48] 16.08| 18.08] 20.08] 5.53] 7.48] 9.48| 11.48| 14.08| 16.08] 18.08| 20.08

ZEICHENERKLARUNG: B=an Schultagen in Rhld.-Pfalz

fi=an schulfreien Tagen in Rhid.-Pfalz €= hélt nur zum Aussteigen

» = hélt nur zum Einsteigen

Tel. 06352/750404 Vorbestellung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!
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